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Prefeitura Municipal de Niterói

RESPOSTA ESCLARECIMENTO (1)

Segue resposta ao esclarecimento solicitado, referente ao PE 015/2021:

1. No edital consta que a empresa contratada deverá apresentar garantia, porém não conta o valor que deverá ser prestado. Solicitamos que nos seja informado o valor da garantia que a empresa contratada deverá prestar.
RESPOSTA: A prestação de garantia será de 5% (cinco por cento) do valor do contrato, no prazo máximo de 10 (dez) dias após a assinatura do contrato.

2. Vocês já possuem fornecedor do abjeto ensejado? Se sim, pode me informar qual é a empresa fornecedora e a taxa aplicada?
RESPOSTA: Todos os contratos estão no Portal de Transparência da Prefeitura de Niterói.


Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Assistência Social e Economia Solidária
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
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